
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 07 Servizi alla Persona - Politiche dell' 
Istruzione n° 69 del 02/05/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE N. 150 RISME CARTA PER FOTOCOPIATRICE  
( CIG Z38234CA31) PER IL SETTORE 7° IN FAVORE DELL'ECONOMO COMUNALE 

Il Redattore: Cecchino Rosaria 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il 

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 366 del 15.10.2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2018-2020;

Vista la Determina dirigenziale n. 883 del 22/05/2018  con la quale si è proceduto all’affidamento diretto alla 
Ditta Mel Cart s.r.l. con sede in viale delle Americhe n. 141, Ragusa  (CIG Z38234CA31) ed è stata impegnata la 
relativa spesa di € 455,67 al cap. 1377.8 Bilancio 2018 Codice Bilancio. 12.07-1.03.01.02.999, denominato 
Fondo Economato Acquisto Materiale di Consumo, Stampati e varie Settore 8°, oggi Settore 7°; 
 
Considerato che la fattura, la cui fornitura è stata ritenuta corrispondente non solo alla preventiva regolare 
ordinazione ed alla qualità e quantità di ciò che è stato ordinato , ma anche alla quantità e qualità di ciò che è  
stato somministrato e ricevuto, è stata liquidata dall'Economo Comunale;
Ritenuto,  pertanto,  di  procedere  al  rimborso  della  somma  anticipata  dall'Economo  Comunale  per  la  
liquidazione di cui alla presente determinazione;
Dare atto che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  
richiamati;
Considearto  il  Regolamento  di  contabilità  dell’Ente  approvato  con  deliberazione  del  C.C.  n°  19  del 
24/03/2017;
 Visto  l'art.53  del  regolamento  di  organizzazione  degli  uffici  e  dei  servizi  comunali  approvato  con 
deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attività  
finanziarie nell'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;
Visto il successivo art 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle  
determinazioni dirigenziali;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni

D E T E R M I N A 

Pagina 1/2



1) di liquidare per la fornitura  di num 150 risme di carta per fotocopiatrice (CIG Z23384CA31), la 
spesa complessiva di € 455,67 effettuata dall'Economo Comunale,   CAP 1377.8,  IMP. 622/2018- 
Missione 12, Programma 07, Titolo 1, Macroaggregato 03, 3° Livello 01, 4Livello 02, 5° Livello  
999 RR.PP. 2018;

2) di  autorizzare  l'Ufficio  di  ragioneria  ad  emettere  il  relativo  mandato  di  pagamento  in   favore 
dell'Economo Comunale, che ha provveduto al pagamento della fattura presentata dalla ditta Mel 
Carta.

 

Ragusa,  02/05/2019 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

